РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 677 от 18.03.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 11.03.2008 № 570

«О передаче некоторых полномочий высшим

должностным лицам Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в целях оптимизации деятельности Администрации          города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.03.2008 № 570           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города (с изменениями от 19.09.2008 № 2612) изменения, дополнив пунктами 1.8, 1.9 следующего содержания:

«1.8. Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, отказ в принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на условиях договора социального найма.

1.9. Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях на условиях договора социального найма.».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров